
CETIN a.s. 
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň 

 

 

 

Schvaluje 
Obsah: 

1 Souhrnná zpráva 

Kategorie 

Podkategorie 

Číslo SAP 

Technické řešení I. 

INVESTIČNÍ AKCE 

AN - Přístupová síť 

VPI -metalické kabelové sítě 

v' 

Číslo interní 

Schvalování akce 1-kolové schvalování Název 
 

 

VPIC Březůvky, III/49026: úprava křižovat 
 

Budoucí uživatel xxxxxxxxxxx 

Zpracovatel xxxxxxxxxxx 

Předkladatel CETIN a.s. 
 



1.1 Základní údaje 

1.2 Účel stavby 

2 Technická zpráva 

2.1 Vstupní podklady 

2.2 Navrhované řešení 

2.3 Popis tras 

2.4 Použitá technologie 

2.5 Použité předpisy 

2.6 Koordinace 

2.7 Ostatní 

3 Podmiňující a související stavby 

4 Vyjádření a záznamy



1. Souhrnná zpráva 1.1 Základní údaje Identifikační údaje 

Název: VPIC Březůvky, III/49026:úprava křižovat 
Kategorie: AN - Přístupová síť 
Podkategorie: VPI - Metal, kab přístupová síť 

Typ investice:  

Důvod 1:  

Číslo interní:  

Prvek SPP:  

ABC: 
 

HOST: 
 

ATÚ:  

 

  

Průměrný náklad na: 
100800 Délka HDPE trubek pro OK 0.000 km kmp mk 
100200 Délka metalických kabelů 0,030 km kmk mk 
100700 Délka nadzemní tratě 0 km km vyk 

100100 Délka párů v metalických kabelech 3,000 km km kv 
100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů 0.025 km kmo kv 
Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 0 pár b.j. 

100400 Páry zakončené v účast, rozvaděčích 0 pár  

100900 Počet bytových domů 0BD 
 

101 lOOPočet bytových jednotek v bytových 

domech 

Obj  

100500 Počet rodinných domů ORD 
 

1 OOóOO Počet bytových jednotek v rodinných 

domech 

Obj  

Požadavky: 

Název polygonu: Silnice III/49026: Březůvky, úprava křižovatky 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kapacitní údaje 

K akci nejsou evidovány žádné požadavky 

 

Akce řeší přeložku telefonních kabelů v Březůvkách. V dané lokalitě dojde k rekonstrukci křižovatky na silnici 

III/49026 na stávajících kabelech společnosti CETIN. Územní rozhodnutí na přeložku vyhotoví investor v rámci 

svého stavebního povolení na celou stavbu. ______________________________________________________________ 

Termíny: 
Platnost ÚR od: ÚR na přeložku CETIN zajistí investor. 

Platnost ÚR do:  

Plánované zahájení přípravy: 
 

Plánované ukončení přípravy:  

Plánované zahájení realizace: Pravděpodobně v 2021. 
Plánované ukončení realizace:  

Nabídka k : řejímce (Plán): 
 

1.2 Účel stavby : 
 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

r 

2 Technická zpráva 

2.1 Vstupní podklady:________  ____  _______________  

Objednávka CETIN. podklady TEDO a situace projektu. 

2.2 Navrhované řešení: 

Akce řeší překládku vedení CETIN v Březůvkách. Stavba je vyvolána rekonstrukcí stávající křižovatky III/49026: 

Březůvky. 

• V místě plánované křižovatky vede telekomunikační kabel společnosti CETIN 35XN0,4. Kabel bude 

nutné za pomocí kabelové vložky (50XN0,4) přeložit tak, aby nebyl v kolizi s plánovaným rozšířením 

křižovatky. Na obou koncích bude za pomoci rovných spojek XAGA 75/15-500 provedeno vymístění 

vedení. V celé délce 25m bude kabel zatažen do chráničky PE110. Před realizací stavby bude provedeno 

výškové vytyčení stavby. 

• Při realizaci je nutné koordinovat trasu a to i výškově s geodetem stavby (případně stavbyvedoucím), tak, 

aby byla trasa uložena dle norem CETIN od konečného terénu. Toto není možné v projektu určit, jelikož 

investorem nebyly dodány „Z“ souřadnice a také nebylo zřejmé, v jakém stádiu výstavby bude překládka 

CETIN realizována (zda již dojde ke změně stáv. terénu stavbou). 

• V rámci této akce budou prováděny montážní práce na vedení, které již zajišťuje telekomunikační 

provoz. Před započetím prací je nutno v dostatečném předstihu, minimálně 30dní před realizací, 

_______ požádat o PEW pracovníky údržby kabelů. ___________________________________________________  

2.3 Popis tras 

viz polohopis 

VVN: ne El. 

trakce: ne Vodní 

toky: ne 

2.4 Použitá technologie: ______________   _________________  
Spojky XAGA budou označeny Minimarkerem 3M, typ 1255. 

2.5 Použité předpisy: ______________________________  ________________________________________________  

TPP 2001-1 (TP 69 a) - Výstavba přístupových sítí č. I TPP 2001-1 

(TP 69 b) - Výstavba přístupových sítí č. II TPP 2001-1 (TP 69 c) - 

Výstavba přístupových sítí č. III TPP 2002 (TP 117) - Výstavba 

přístupových sítí - Optické kabely 

TM000072 - Technické řešení překládek a oprav poruch stávajících metalických kabelů kabelovou vložkou 

TA 10 (I.-III) - Stavba nadzemních sítí 

ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 

ČSN 33405 - Podzemní sdělovací vedení 

ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení 

POS 65-2001 

Po ukončení stavby je nutno provést závěrečné měření dle TPP 2001-3B; TPP 2001-4A kap.7. Dokumentace skutečného 

provedení bude zapracována dle směrnice TD000002 v aktuální verzi včetně geodetického zaměření. 

2.6 Koordinace: __________  
Realizace přeložky bude koordinována s realizací výstavby komunikace _________________  

2.7 Ostatní: _________________________________________________________________  
Kontakty: 

Projektový koordinátor CETIN: xxxxxxxxxxxxx 



5 

 

Investor: 
Ředitelství silnic Zlínského kraje p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

Projektant: 

xxxxxxxxxx 

 

Navazující akce - vložené: ____________________________________________________________  
Interní číslo____________ SAP ____________  Název projektu: _______________________________  Stav: 4. Vyjádření 
a záznamy - viz. příloha

Při provádění práci je třeba dodržovat zákon č. 251/2005 o inspekci práce, směrnici BOZP ě. 595 a stavební zákon č. 

183/2006 a jeho prováděcí předpisy. ________________________________________________________________  

3. Podmiňující, související a navazující stavby: Podmiňující akce - vložené: nejsou 

 

Interní číslo SAP Název projektu: Stav: 
 



informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObiekt. aspx?encrypted=... 

 

 

Parcelní číslo: Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: i Výměra 

[m2]: 

: Typ parcely: 

| Mapový list: Určení 

výměry: Druh 

pozemku: 

© 2004 - 2020 

Informace o pozemku 

665/2* 

Březůvkv Í5851491* 

Březůvkv Í6148311 

48 

1550 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě zahrada 

Vlastníci, jiní oprávnění 

 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

72441* 1550 

Omezení vlastnického práva 

i Typ 

Zástavní právo smluvní 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jíně zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitostí zapsán cenový údaj 

Více informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci. 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální 

pracoviště Zlín^ 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 01.10.2020 15:00:00. 

Verze aplikace 5.6.6 build 0

Vlastnické právo Podíl 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí httDs://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObiekt.aspx?encrvpted- 

 

 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě trvalý 

travní porost 

Podíl; 

1 Z 1 

Informace o pozemku
 

 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: Typ 

parcely: Mapový list: 

Určení výměry: Druh 

pozemku: 

665/1* 

Březůvkv Í5851491* 

Březůvkv Í6148311 

704 

217

 
Vlastníci, jiní 
oprávnění 

Vlastnické právo 

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond J 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

72441* 217 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský krai. Katastrální pracoviště Zlín* 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 01.10.2020 15:00:00. 

© 2004 - 2020 lesky.úřad zeměměřický a katastrální* Verze aplikace 5.6.6 build 0 

01.10.2020 15:21



V 
/íformace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://naMizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObiekt.asnx7encrvDtecNa7... 

 

 

i Parcelní číslo: i Obec: 

| Katastrální území: | 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: Mapový 

list: Určení výměry: 

Způsob využití: Druh 

pozemku: 

Verze aplikace 5.6.6 build 0 © 2004 - 2020 Č rtěřickýa katastrální- 

Informace o pozemku 

1765/5-? 

Březůvkv Í5851491? 

Březůvkv Í6148311 53 

16864 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě ostatní komunikace ostatní plocha 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl i 

1 Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku 5001, 76001 Zlín 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna číslování parcel 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínsky kraj. Katastrální pracoviště Zlín? 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 01.10.2020 15:00:00.  



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizemdokii. cuzk. cz/ZobrazObiekt.asríx?encrypted 

 

 

Parcela katastru nemovitostí 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

neplodná půda ostatní plocha 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

664/1* 

Březůvkv Í5851491* 

Březůvkv Í614831] 

10001 

5214 

Podíl í 

1 z i 

Informace o pozemku 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické xxxxxxxxxxx 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna výměr obnovou operátu 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínsky kraj. Katastrální pracoviště Zlín* 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 01.10.2020 15:00:00. 

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrálním Verze aplikace 5.6.6 build 0 

01.10.2020 15:21



r'<*UDJ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KM 0.030 - 0.100 OCELOVÉ 

SVODIDLO DL. 70 M ÚROVEŇ 

ZADRŽENI N2 

ODLÁŽDÉNI VYÚSTĚNI ŽLAĚÍO 

KAMF.NrM JO BETONU 

ODVODŇOVACl ŽLAB 

D400TT^ DL. 6 MÍjVČ. LITINOVÉ 

MŘÍŽE 

■PŘÍKOPOVÁ 

TVÁRNICE Š. 0,60 M 

DO BET. LOŽE / 

BEZ STAVEBI 

TiORSKA: 

S LI II NO' 



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizemdokii. cuzk. cz/ZobrazObiekt.asríx?encrypted 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

IÜ6EM0A
« 

PROJEKTOVANÁ TRASA 

SDĚLOVACÍ KABEL 

kafcsčr&lní území Březúvky  

 Mokrá 386. 760 01 Z l í n .  IČO 00546178 

 
 ČfSLO ZAKÁZKY: 

KVZ-3705/20 
i STAVBA: 

VPIC Březůvku, III/4S02G:úorova křižovat 

SITUACE V KATASTRÁLNÍ MAPĚ 

OATUM: 
10/2020 

MĚŘÍTKO: 
1 : 500 

INVESTOR: Ředitelství silme Zlínského kraje p.o. 
m 

 



 

 

REZ-R_za_č.l62 
BREU5R3 
58REU1HR(Brezüvky)/1.3.3/31-70 1xSKH 
9/20 mm; 
40xREZ fp.; 
; ; . ¡REZ 9 u Č.162 
Březůvky 
Březůvky 

sP U R - 1 4 _ u _ č . p  =  1 1 7  i? 
BREU13 
j r 5BREU1HR<Brezuvky)/1.3.3/1-30 -Jn* 
ixMRS 3; 

8xsv.ř.LSA 10x1; 
;; ; ;UR 14 u ó.p.117 

Březůvky ^ , Březůvky 

 

 Mokrá 386. 760 01 Z l í n ,  IČO 00546178 

 ČÍSLO ZAKÁZKY: 

KVZ-3705/20 
STAVBA: 

VPIC Brezůvku, III/4S026:ú::>rava křižovat 

SCHÉMA 

DATUM: 
10/2020 

MĚŘÍTKO: 

INVESTOR: Ředitelství silnic Zlínského kroje p.o. 
m 

 



 

 

Specifikace nákladů_VPIC Březůvky, lll/49026:úprava křižovat 

PPD - Propočet projektové dokumentace 

Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2020.10 

Položková databáze: 2020.10 

Název stavby: Silnice 111/49026: Březůvky, úprava křižovatky 

Číslo SPP prvku: 

Zhotovitel PD: 

 

 

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 5 817,73 Kč 

ZEMNÍ PRÁCE 44 372,04 Kč 

MONTÁŽ 21 660,91 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 18 454,59 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 6 260,40 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 21 920,54 Kč 

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč 

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč 

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 10 031,90 Kč 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč 

POPLATKY 0,00 Kč 

Celkové náklady: 128 518,11 Kč 

STAVEBNÍ ČINNOST 94 519,44 Kč 
NESTAVEBNÍ ČINNOST 33 998,67 Kč 

 

S e z n a m  p o l o ž e k  

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 

PŘÍPRAVA 
958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 817,73 Kč 

ZEMNÍ PRÁCE    

954969 S Podvrt řízený do 150 mm 12.00 m 37 182,96 Kč 

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 13.00 m 241,67 Kč 
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.lOcm 39.00 m 2 125,89 Kč 

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 13.00 m 4 511,52 Kč 
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 25.00 m 310,00 Kč 

MONTÁŽ    

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 30.00 m 1 487,70 Kč 
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 161,13 Kč 

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 34.00 ks 1 264,12 Kč 

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 161,13 Kč 

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 70.00 ks 1 735,30 Kč 

955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 470,42 Kč 
957753 S Realizace tratě síťové dohodou 6200.00 JV 6 200,00 Kč 

rozpočtová rezerva 
  

958469 S Uvedení stavby do provozu 3831.60 JV 3 831,60 Kč 
kolaudace    

955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 211,26 Kč 
958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 138,25 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE    

955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 3.00 ks 7 929,81 Kč 

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 4960.00 JV 4 960,00 Kč 
Vytyčení hranic parcel před realizací stavby a vytyčení nové trasy 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VĚCNÁ 

VĚCNÁ 

956284 S 

BŘEMENA PŘÍPRAVA 

955313 

BŘEMENA REALIZACE 

954830 

Zaměření trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks 5 564,78 Kč 

Uzavření smi. o SB o VBŘ 3.00 ks 6 260,40 Kč 

5 000,00 Kč 

 

955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 7 512,45 Kč 
 958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 9 408,09 Kč 

  

L i m i t k a  m a t e r i á l u  
  

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný   

 

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 13.00 ks 494,26 Kč 
 

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 13.00 m 57,46 Kč 
 

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 50.00 m 114,50 Kč 
 

300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 30.00 m 2 841,90 Kč 
 

302532 S Mini Markér 1255 80-6102-2191-5 2.00 ks 461,64 Kč 
 

312425 S Modul konektor. 9700-10P 14.00 ks 322,84 Kč 
 

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 2.00 ks 69,52 Kč 
 

320298 S Spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500 2.00 ks 1 759,48 Kč 
 

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 5.00 ks 3 910,30 Kč 
MATERIÁL ZHOTOVITELE ■ ■ Nevykazovaný   

 

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč 
 

301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč 

 

Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 5000.00 JV 

náhrady vbř odhadované 

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa 

po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených 

nemovitostí. 



 

 

DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO 
ROZHODNUTÍ 

CETIN a.s. 
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp zn B 20623 IČO: 
04084063 DIČ: CZ04084063 
zastoupená na základě pověření Valentýnou Stachovou, specialistou pro výstavbu sítě - překládky 
SEK 

(dále jen „Nabyvatel“) 

a 

M 
se sídlem [•] 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u [•] 

IČO: [•] 

DIČ: [•] 

zastoupena [•] 

(dále jen „Převodce“) 

Nabyvatel a Převodce dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“, 

dne, měsíce a roku níže uvedeného, dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto 

DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO 
ROZHODNUTÍ 
(dále jen „Dohoda“) 

1. PŘEDMĚT DOHODY 

1.1 Převodce je na základě rozhodnutí o místění stavby „[•]“, které bylo vydáno dne [•], [KÝM] pod 
čj. [•] a nabylo právní moci dne [•] (dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby“) oprávněn k 
umístění [•] (dále jen „Stavba“). Rozhodnutí o umístění stavby je Přílohou č. 1 Dohody. 

1.2 Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to 
právo k umístění Stavby za podmínek v citovaném rozhodnutím stanovených, a dále s ním 
související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, 
správců inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění Stavby, tak jak jsou stanoveny v 
Rozhodnutí o umístění stavby. 

2. PŘEVOD PRÁV 

2.1 Převodce uzavřením Dohody, s účinností ke dni uzavření Dohody, převádí na Nabyvatele 

některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to toliko právo k umístění Stavby 

za podmínek v Rozhodnutí o umístění stavby stanovených, a dále související práva a 

povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců



 

 

Převodce: 

V Ostravě dne. V dne 

[] 

SEK 

inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v Rozhodnutí o umístění stavby stanoveny. 

2.2 Převodce se zavazuje postoupení písemně oznámit Správnímu orgánu nejpozději do třiceti 

(30) pracovních dnů ode dne uzavření Dohody. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dohoda, a práva a povinnosti Smluvních stran z Dohody vyplývající, se řídí právními předpisy 

České republiky, zejména Občanským zákoníkem, a případné spory budou řešeny příslušnými 

soudy České republiky. 

3.2 Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Dohodě ani projev učiněný po uzavření 

Dohody, jež není v Dohodě uveden, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 

Dohody a nezakládá žádný závazek ani jedné ze Smluvních stran. 

3.3 Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze písemně; změna jinou formou je vyloučena. Za 

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 

elektronických zpráv. 

3.4 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Dohody byla jakákoliv práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění Dohody, ledaže je v Dohodě 

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou 

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

3.5 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v den jejího uzavření. 

3.6 Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 

Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení 

3.7 Následující Přílohy jsou nedílnou součást Dohody: 

Příloha 
č. 1 - 
Rozhod
nutí o 

umístění stavby 

Nabyvatel: 
CETIN a.s. 
Valentýna 

Stachová 

specialista pro výstavbu sítě - překládky 


